Explanatio sancti Thome

Non arletū et adipē pinguiū et sanguinem vitulorū et agnorum et hircorum noluit. **M**olūtū, vero est finis se nec placita sunt tibi quod finis legē offeruntur. id est in his non delecta-
ris. p. 3. **D**olo causit no delectaberis: nisi quod sunt figura
vō in quā p. ipa retrahebant ab idolatria. **H**oc g. pmo di-
cens subiliūt. **T**unc dixi. scz qm carnē aptastū mibi ad pas-
sionē: vnel qm ista nō placuerūt. ecce venio. v. ad incarna-
tionē v. ad passionē. sed ad quid? **A**t faciā voluntatē tuaz
30. 6. **D**escēt de celo ut faciā voluntatē ei⁹ q. misit me. **T**o. 4. **M**eūs cib⁹ ē ut faciā voluntatē ei⁹ q. misit me. **P**rophetā g. hoc dicens auferit p̄imū v. sequēt statutū
in q̄ oīdit v̄rāz veteris et noui testamēti. q. loquēs de ve-
teri dicit q. nō vult nec placēt de scz finis. Ergo aufer-
runt. Is qm de nouo loquitur dicit q. vult. q. ad hoc venio
ut faciā voluntatē tuā. Ergo nouū statutū. i. firmat est finis
voluntatē dei. **L**eui. 26. **A**etera nouis luguentib⁹ p̄ici-
eris. **D**einde cū dicit. In qua voluntatē. **E**xpōit illud
q. dixerat de voluntatē dei ad quā implēdā vēt̄ ips⁹. scz
q. sit illa voluntatē. **H**ec autē est sic dicit. 1. thes. 4. **H**ec ē
voluntas dei sc̄ificatio v̄ra. ideo dicit: In qua voluntatē san-
ctificati sum⁹ et hoc p. oblationē corporis xp̄i ihu semel scz
facta. **E**ph. 5. **O**btulit semetipm oblationē et hostia deo
re. **A**t hoc semel. 1. **D**e. 3. **I**ps⁹ semel p. p̄tis nr̄is mor-
tuus ē. **D**einde cū dicit: Et oīs qdē sacerdos re. **O**ste-
dit cōparationē sacerdotis noui et veteris testamēti. **S**et
enī autē q. in legē erant duo solēnia sacrificia. **A**num in
vie expiatiōis q. fiebat p. solū sumū p̄tificē de q. mul-
ta iā dicipa sum⁹. Aliud erat iugū sacrificiū in q. vn⁹ agn⁹
offerebat in manē: et aliud in vespere. de quo numeri. 28
De isto etiā intēdit b. aplo. et circa hoc trā facit. **P**rimo
enī pōit illud q. p̄tinet ad sacerdotē veteris testamēti. **S**e
cūdo ponit illud q. p̄tinet ad sacerdotē noui. **S**ecūdo co-
firmat p. auctoritatē. **S**om ibi. **H**ic autē vñā re. **T**ertius
ibi. **C**ōtestat autē re. **D**icit g. **O**nus sacerdos re. **H**ic om-
nis ad v̄rāz sacrificij expiatiōis qd tm̄ p. sumū sacerdo-
tē fiebat: sed in isto onus sacerdos p̄sto est tota de mina
strā et lepe offerebāt easē hostias. q. sēg offerebat agnū
q. scz hostie feriales nō poterāt auferre peccata. q. nō ie-
rabant. **T**ere. 11. **N**unqā carnes sc̄tē auferēt a te malitia
tuas in quib⁹ gloria es. Per istud iugū sacrificiū figurat
xp̄s. et eternitas ei⁹ q. est agn⁹ imaculat⁹. **D**einde cuī
dicit. **H**ic autē vñā p. peccatis re. **O**ndit illud q. p̄tinet
ad sacerdotiū xp̄i. **E**t circa hoc facit duo. **T**rimo enī po-
nit itēm. **S**ecūdo assignat rōem ibi. **A**na em̄ re. **D**icit g.
Hic autē scz xp̄s offerebāt vñā hostia p. peccatis auferentes
scz peccata. **A**lla vero vetus lex militas offerebat hostias
nō expiatē peccata. hec ergo scz p̄fens offerebāt vñā hosti-
am. q. semel p. peccatis nr̄is seipm obtulit. sedet nō tan-
q. minister sicut sacerdos legalē q. semp p̄sto est: is tāq. do-
min⁹. p. 3. **D**icit dñs dño meo sede a dext̄i meis. **D**at
vitium. **S**edet a dext̄is dei. **A**d dext̄ā dei patris: qm
ad equalitatē potestas fini dimittat. sed in potioribus
bonis sc̄m̄ humanitatē. **S**upra. 1. **S**edet ad dext̄ā mas-
tifatū re. **A**t hoc in sempiternum. **H**o enī iterū morietur
quia christus resurgens ex mortuis iā non moritur. **N**on
manoz. 6. 7. **D**an. 7. **P**otefas eius potefas eterna re.
De cetero expectas donec ponantur inimici eius scabel-
lum pedum eius. **I**sta expectatio non innuit aliquā an-
speratē in christo sicut in hominibus spes que dis fertur
affligit animam. vt dicitur proverbiū. 13. sed designat
voluntatē miserendi quam deus habet erga nos. **L**a. 30
Expectat dominus ut misereatur nostri. Subiiciuntur
ergo pedibus eius. id est humanitatē christi aliqui volen-
tes et in hoc salus ipsorum constituit in faciendo volunta-
ten eius. **E**xod. 10. **A**sq. qm nō vis mibi subiici. **S**o ma-
li nolentes ipsi subditi sunt. quia et si voluntatē eius per-